

PEMERINTAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA **DINAS PENDIDIKAN**

SEKOLAH MENENGAH ATAS NEGERI 65 JAKARTA

Jalan Raya Panjang, Kebon Jeruk, Jakarta Barat, 11530 Telepon 021-5494745, Faksimail 021-5494745

PENGUMUMAN

Nomor: 006/PK.01.03

Tentang:

PERPINDAHAN PESERTA DIDIK KE SMA NEGERI 65 JAKARTA SEMESTER GENAP TAHUN PELAJARAN 2023/2024

1. Formasi yang tersedia

- Kelas 10

1 Siswa

Kelas 12 IPA

2 Siswa

Kelas 12 IPS

1 Siswa

2. Pendaftaran

Tanggal

8 s.d 10 Januari 2024 Pukul 08.00 s.d 15.00

Tempat Pendaftaran : Ruang Piket SMAN 65 Jakarta

3. Syarat Tes (Lulus Seleksi Berkas)

meliputi

: a. Menyerahkan Fotocopy berkas:

Ijazah SMP/sederajat dilegalisir 1 lembar atau menunjukkan aslinya
Rapor semester ganjil dilegalisir atau menunjukkan aslinya

b. Untuk calon siswa berasal dari Luar Negeri menyerahkan surat keterangan dari Kementrian Luar Negeri RI dan Dinas Pendidikan DKI Jakarta

4. Pengarahan Calon Peserta: Kamis, 11 Januari 2024 Pukul. 15.30 di SMAN 65 Jakarta

5. Test Seleksi

Waktu

Jum'at, 12 Januari 2024

Iadwal Tes Tulis

Hari / Tanggal	Waktu	Kelas 10	Kelas 12 IPA	Kelas 12 IPS
Jum'at 12 Januari 2024	08.00 sd 10.00	Bahasa Indonesia	Bahasa Indonesia	Bahasa Indonesia
		Bahasa Inggris	Bahasa Inggris	Bahasa Inggris
		Matematika	Matematika	Matematika
		IPA	Fisika	Ekonomi
		IPS	Kimia	Geografi
			Biologi	Sosiologi

6. Pengumuman Hasil Seleksi Mutasi:

Waktu

: Senin, 15 Januari 2024 Pukul 10.00

7. Lapor Diri:

Waktu

: Selasa dan Rabu, 16 dan 17 Januari 2024 Pukul 08.00 s.d 15.00

8. Syarat setelah lulus seleksi/tes :

Menyerahkan

- : a. Fotocopy Ijazah sederajat dilegalisir 2 lembar
 - b. Surat keterangan pindah dari sekolah asal disetujui Dinas Pendidikan setempat

c. Fotocopy Rapor lengkap berisi data siswa

d. Surat permohonan orang tua untuk mutasi ke SMAN 65 bermaterai Rp. 10.000

e. Format 8355

f. Fotokopi sertifikat akreditasi satuan pendidikan

g. Validasi mutasi dari Dinas Pendidikan setempat (NISN)

h. Fotokopi surat izin operasional/pendirian satuan pendidikan bagi peserta didik yang berasal dari satuan pendidikan yang dikelola oleh masyarakat

i. Surat keterangan bahwa peserta didik yang bersangkutan tidak sedang menjalani sanksi karena melakukan pelanggaran tata tertib sekolah

Catatan: Semua di buat rangkap 3 dan masing - masing dimasukan map warna hijau

Demikianlah pengumuman Perpindahan Peserta Didik ke SMAN 65 Jakarta Semester Genap 2023/2024 untuk diketahui.

PROVINS

₩. Marjuki Miad, M.Pd

Jakarta, 03 Januari 2024 Kepala SMAN 65 Jakarta

NIP. 196705141991011001